



JAYPEE INFRA TECH LIMITED

CIN: L45203UP2007PLC033119

Regd. Office : Sector -128, Noida - 201 304 (U.P.)

Tel: +91 (120) 4963100, Fax : +91 (120) 4972160

Email: jpinfra.tech.investor@jalindia.co.in, Website: www.jaypeeinfra.tech.com

Notice of 8th Annual General Meeting Remote E-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 8th Annual General Meeting ("AGM") of Jaypee Infratech Limited (the "Company") will be held on Thursday, the 27th August, 2015 at 11:00 a.m. at Jaypee Public School, Sector -128, Noida - 201304 (U.P.), to transact the businesses as set forth in the Notice dated 28th May, 2015 convening the AGM, which has been posted to all the members whose names appeared in the Register of Members/Record of Depositories as on 17th July, 2015 at their postal addresses or e-mailed at their e-mail addresses, registered with the Company/Depository Participant, as the case may be, together with the Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended 31st March, 2015 and the Reports of Board of the Directors and the Auditors thereon. The dispatch of the Notices has been completed on 31st July, 2015.

Members are hereby informed that the Notice of AGM alongwith Annual Report is available on website of the Company viz. www.jaypeeinfra.tech.com for download by the members.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules thereof and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing to its Members, holding shares in demat / physical form as on 20th August, 2015 (being cut-off date), facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means i.e. through remote e-voting (to vote electronically from a place other than the venue of the AGM) provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The details of remote e-voting process are as follows:

1. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 20th August, 2015.
2. The remote e-voting period will commence on **Monday, 24th August, 2015 from 9.00 a.m.** and will end on **Wednesday, 26th August, 2015 at 5.00 p.m.** The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 20th August, 2015, may obtain the Login ID/User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing Login ID/User ID and password can be used for casting vote.
4. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Vote once casted cannot be changed subsequently.
5. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on 20th August, 2015.
6. The facility of voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM to the members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM.
7. In case of any grievance/query connected with remote e-voting, please refer the e-voting manual / Frequently Asked Questions (FAQs) available at www.evotingindia.com or contact:

Name - Mr. Wenceslaus Furtado
Designation - Deputy Manager
Address - Central Depository Services (India) Limited
16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001
Contact No - 18002005533
E-mail ID - helpdesk.evoting@cdslindia.com

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the LA, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 20th August, 2015 to Thursday, 27th August, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the 8th AGM.

For Jaypee Infratech Limited

Place : Noida
Date : 31st July, 2015

Suman Lata
Company Secretary
FCS-4394



JAYPEE
INFRA TECH
HUMAN MILESTONE IN INFRASTRUCTURE

जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड

सी आई एन : L45203UP2007PLC033119

पंजीकृत कार्यालय : सेक्टर - 128, नोएडा-201304 (उ.प्र.)

दूरभाष : +91(120) 4963100, फॅक्स : +91(120) 4972160

ई मेल : jpinfra.tech.investor@jalindia.co.in वेबसाइट : www.jaypeeinfotech.com

3. वार्षिक साधारण सभा रिमोट ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंद होने का सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड (कंपनी) की 8^{वां} वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 27 अगस्त, 2015 को सुबह 11 बजे जेपी पब्लिक स्कूल, सेक्टर-128, नोएडा-201304 (उ.प्र.) में, 28 मई, 2015 को दिये नोटिस में निर्दिष्ट व्यवसाय को निर्धारित करने के लिये आयोजित की जाएगी। एजीएम की सूचना उन सभी सदस्यों को, जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर/निर्देशांगार के खातों में 17 जुलाई 2015 को दर्ज हैं, उनके निर्देशांगार सहभागी/कंपनी के पास पर्याप्त पते पर, कंपनी के 31 मार्च 2015 को समाप्त हुये वर्ष के लेखा परीक्षित वित्तीय विवरणों एवं निदेशक मंडल एवं लेखा परीक्षकों के वक्तव्य के साथ, डाक द्वारा प्रेषित अथवा ई-मेल पते पर ई-मेल कर दी गयी है। नोटिस प्रेषित करने का कार्य 31 जुलाई, 2015 को पूरा कर लिया गया है।

सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम का नोटिस वार्षिक विवरणों के साथ कंपनी की वेबसाइट www.jaypeeinfotech.com पर सदस्यों द्वारा प्रत्यापित करने हेतु उपलब्ध है।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और उसके नियमों के साथ पढ़े जाते हुये तथा सूचीयन अनुबंध के उपबंध 35बी के अनुपालन में, कंपनी एजीएम में होने वाले सभी कारोबार पर अपना मत डालने हेतु, कंपनी 20 अगस्त, 2015 (कट ऑफ तिथि) को अभौतिक/भौतिक रूप में शेयर धारित करने वाले अपने सदस्यों को, केंद्रिय निर्देशांगार सेवा (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान किये गये इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का प्रयोग कर, रिमोट ई-वोटिंग माध्यम से अर्थात् एजीएम के स्थान से अलग किसी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक तरीके से एजीएम में धारित होने वाले प्रस्तावों पर मत डालने के लिये अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा उपलब्ध करा रही है।

रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया का विवरण इस प्रकार है।

- (1) रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में वोटिंग करने की योग्यता निर्धारण करने हेतु कट ऑफ तिथि 20 अगस्त, 2015 है।
- (2) रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार 24 अगस्त, 2015 को सुबह 9 बजे शुरू होगी और बुधवार, 26 अगस्त, 2015 को शाम 5 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग की, उक्त तिथि तथा समय के बाद, अनुमति नहीं होगी।
- (3) कोई व्यक्ति जो कंपनी का सदस्य एजीएम का नोटिस प्रेषित होने के बाद बना है और जो कट ऑफ तिथि अर्थात् 20 अगस्त, 2015 को शेयर धारित करता है, अपना लॉगिन आईडी/युजर आईडी और पासवर्ड helpdesk.evoting@cdslindia.com पर याचिका भेज कर प्राप्त कर सकता है। अगर कोई व्यक्ति सीडीएसएल के पास पहले से ही ई-वोटिंग के लिये पंजीकृत है वह वर्तमान लॉगिन आईडी/युजर आईडी का प्रयोग मत डालने के लिये कर सकता है।
- (4) सदस्य जिन्होंने अपना मत रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाला है, बैठक में शामिल हो सकते हैं, परन्तु उन्हें फिर से अपना मत डालने की अनुमति नहीं होगी। एक बार मत डालने के बाद उसे बदला नहीं जा सकता है।
- (5) सदस्य के मत अधिकार 20 अगस्त, 2015 को कंपनी के प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनकी शेयरधारिता के अनुरूप होंगे।
- (6) एजीएम में उन सदस्यों को, जो एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने अपना मत रिमोट ई-वोटिंग द्वारा नहीं डाला है, उन्हें बलेट पेपर द्वारा मत डालने की सुविधा उपलब्ध करायी जायेगी।
- (7) अगर रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कोई शिकायत/प्रश्न हो, कृपया www.evotingindia.com पर उपलब्ध ई वोटिंग पुरतिका/अक्सर पूछे गये प्रश्नों (FAQs) की सहायता लें अथवा संपर्क करें :-

नाम : श्री वैनसैलाओस फुरटाडो
पद : उप प्रबंधक
पता : 16वां तल, पी जे टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-400001
संपर्क नं : 18002005533
ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और सूचीयन अनुबंध के उपबंध 16 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तके, गुरुवार, 20 अगस्त, 2015 से गुरुवार, 27 अगस्त, 2015 (दोनों दिवस सहित), 8वीं एजीएम हेतु बंद रहेगी।

कृते जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड

स्थान : नोएडा
दिनांक : 31 जुलाई, 2015

सुमन लता
कंपनी सचिव
एफ सी एस-4394